Paderbornensis diocesis salutem in Domino sempitemam. Quoslibct fldei

professores ad zelura devotionis et opera karitatis allicere cupientes om-

nibus vere penitentibus et confessis, qui in die dedicationis et per

omnes octavas nec non in anniversario dedicationis vestri monasterii et

capellarutn et Capelle ad portam ad dictum monasterium et capellas

easdem causa devotionis accesserint divine propitionis graliam invocaturi

et qui ad edifleia dicti monasterii et cappellarum de rebus sibi a Deo

collatis manum porrexerint adjutricem de omnipotentis Dei misericordia

confisi XL dies et unam carenam de injuneta sibi penitentia, si loci

diocesani consensus accesserit, misericorditer relexamus presentibus per-

petuo valituris. Datum anno Domini M°CC°LXX(X)V ....»)

(sieget au«geriffen.

') <3icf|tbor bei guter Seleuctytuug ift nur nod) LXX unb auf ber folgenben

3eitc V. $ic Grgäiiiuufl cincö X ober richtiger bie mutljmafjlicfje ?lnfe|nmg ju 1286

toirb Söeftf. 11.93. IV, Wr. 1854 burrfj bic Skmerfung n>a^rfcr)rin(tcf) gematrjt, bafe baS

Stlofter gcrabc 1285 eine Steide Ablaßbriefe für fetue bauten empfing. ÄnbercrfcitS

t>at ber »tfdjof gerabe 1275 Schiebungen jum Stlofter gehabt ; ögl. ©b. III, 9tr. 529-532.

145. — 1285.

33ifajof flonrab oon Dönabriid erteilt bem ^rebigerorbenfifonoent

ju SBarburg für äße 23efua)er feiner Äirä)e an beftimmten Sagen

einen Slblafj.

Original: StaotSarcfjib aWünfier. JRegcft : Sßcftf. lt. 93. IV, 9ir.l861.

Conradus Dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopus dilectis in

Christo priori totique conventui fratrum predicatorum in Warberg salutem

in filio virginis gloriose. Loca religiosorum pia et prompta devocione

sunt a Christi fidelibus veneranda, ut dum Dei honoramus amicos ipsi

nos Dei gratos et amicabiles reddant et illorum nobis quodammodo
vendicantes patrocinium apud ipsum, quod merita nostra non optinent

ejus intercessionibus assequamur. Cupientes igitur, ut ecclesia veslra

congruis honoribus frequentetur, omnibus vere confessis et penitentibus,

qui ecclesiam ipsam in festo dedicacionis et in anniversario ejusdem, in

omnibus festivitatibus beate virginis et in festis patronorum Dominici
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confessoris, Petri martiris, Augustini, Pauli aposloli, Marie Magdalene

causa devocionis venerabiliter visitarint, de oranipotentis Dei misericordia

confisi quadraginta dies et unam karenam sub ratihabicione venerabilis

domini Paderburnensis de injunctis sibi penitenciis annis singulis